
UCHWAŁA NR XLV/375/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211  i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz.1 000, poz. 62, poz. 1366) Rada Gminy 
Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 

423.091,21 zł,

z tego:

1) zwiększenia  dochodów bieżących  o kwotę 137.277,41 zł;

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 560.368,62 zł;

Zestawienie zmian zawiera załączniki nr 1,1a. 

§ 2. Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę

423.091,21 zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 235.481,58 zł,

2) zmniejszenie  wydatków majątkowych o kwotę 658.572,79 zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2,2b.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/309/2017 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod  nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie 37.042.358,46 zł,

z tego:

1. dochody bieżące 30.499.140,17 zł,

2. dochody majątkowe 6.543.218,29 zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie 41.028.369,12 zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 29.335.481,30 zł,

2. wydatki majątkowe 11.692.887,82 zł;

3) deficytem budżetu w kwocie 3.986.010,66 zł,

który zostanie pokryty przychodami z tytułu

a) wolnych środków 3.986.010,66 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -10 000,00 7 000,00

0,00 0,00

60014 -10 000,00 7 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 7 000,00

700 0,00 12 099,84

0,00 0,00

70004 0,00 7 574,40

0,00 0,00

0,00 7 574,40

70005 0,00 4 525,44

0,00 0,00

0,00 4 525,44

750 0,00 6 743,47

0,00 0,00

75023 0,00 1 143,47

0,00 0,00

0,00 49,20

0,00 304,27

0,00 790,00

75075 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

754 0,00 46 719,09

0,00 0,00

75412 0,00 46 719,09

0,00 0,00

0,00 46 719,09

756 0,00 21 653,42

0,00 0,00

75615 0,00 2 493,00

0,00 0,00

0,00 2 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 7 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
7 749 712,36 7 752 205,36

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 46 719,09

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
18 132 535,00 18 154 188,42

Ochotnicze straże pożarne 0,00 46 719,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 46 719,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 000,00 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 5 600,00

0690

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 551,75 1 856,02

0830 Wpływy z usług 1 537,50 6 062,94

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

3 787,20

0970 Wpływy z różnych dochodów

3

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

bieżące

Załącznik nr 1.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

§

do Uchwały Nr XLV/375/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 06 września 2018 r.

Nazwa

7 000,00Drogi publiczne powiatowe 10 000,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

10 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 7 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 154 017,70 1 166 117,54

0,00

3 787,20 11 361,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

11 361,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150 230,50 1 154 755,94

Administracja publiczna 108 171,50 114 914,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 000,00 35 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 133,85 4 277,32

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat 24,60 73,80

1 500,00 2 290,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 100,00 42 700,00

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

§ Nazwa

0,00 53,00

75618 0,00 19 160,42

0,00 0,00

0,00 19 160,42

758 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

801 0,00 33 661,59

0,00 0,00

80153 0,00 33 661,59

0,00 0,00

0,00 33 661,59

900 0,00 10 400,00

0,00 0,00

90002 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -10 000,00 147 277,41

0,00 0,00

700 0,00 3 399,61

0,00 0,00

70005 0,00 3 399,61

0,00 0,00

0,00 3 399,61

710 0,00 36 231,77

0,00 0,00

71095 0,00 36 231,77

0,00 0,00

0,00 36 231,77

754 -600 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -600 000,00 0,00

0,00 0,00

600 000,00 0,00

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 3 004 044,76 3 007 444,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

600 000,00

Pozostała działalność

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia finansowe 44 154,90 53 154,90

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

1 989 600,00 1 990 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 36 231,77

36 231,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności
4 044,76 7 444,37

Działalność usługowa 0,00 36 231,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 004 044,76 3 007 444,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 10 000,00

30 361 862,76 30 499 140,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 2 003 600,00 2 004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 33 661,59

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 073 427,00 2 083 827,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 33 661,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 546 458,00 580 119,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 39 000,00

Różne rozliczenia 2 863 181,90 2 872 181,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

366 426,00 385 586,420480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 92 437,00 92 490,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
1 099 180,00 1 118 340,42

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

84 5

§ Nazwa

-600 000,00 0,00

razem: -600 000,00 39 631,38

0,00 0,00

-610 000,00 186 908,79

0,00 0,00

0,006290

majątkowe 7 103 586,91 6 543 218,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 118 032,00 3 118 032,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
600 000,00

Ogółem: 37 465 449,67 37 042 358,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 153 032,00 3 153 032,00

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 661,59 33 661,59

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 33 661,59 33 661,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 661,59 33 661,59

3 320 782,45 33 661,59 3 354 444,04

Załącznik nr 1 a.

do Uchwały Nr XLV/375/2018

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 6 września 2018 r.

Razem:

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY

USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 090 741,00 1 090 741,00 28 278,00 1 062 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 492,00 7 584 492,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 468,00 247 468,00 0,00 

po zmianach 1 090 741,00 1 090 741,00 28 278,00 1 062 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 460,00 7 766 460,00 0,00 

przed zmianą 1 050 688,00 1 050 688,00 10 000,00 1 040 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 584 492,00 7 584 492,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 468,00 247 468,00 0,00 

po zmianach 1 050 688,00 1 050 688,00 10 000,00 1 040 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 460,00 7 766 460,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 492,00 5 384 492,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 468,00 247 468,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566 460,00 5 566 460,00 0,00 

przed zmianą 269 231,50 261 731,50 161 102,00 100 629,50 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 -153 500,00 -153 500,00 0,00 

zwiększenie 21 523,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 231,50 281 731,50 161 102,00 120 629,50 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 403 500,00 403 500,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 

zwiększenie 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 343 500,00 343 500,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 

przed zmianą 261 731,50 261 731,50 161 102,00 100 629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 731,50 281 731,50 161 102,00 120 629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

przed zmianą 38 043,18 38 043,18 0,00 38 043,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 043,18 58 043,18 0,00 58 043,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 
6050

4308

6050

4260

63095 Pozostała działalność

Turystyka

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

6050

600 Transport i łączność

4218

630

§

do Uchwały Nr XLV/375/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 6 września 2018 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Załącznik nr 2.

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

692 731,50 

-65 500,00 

8 675 233,00 2 200 000,00 0,00 

-65 500,00 0,00 0,00 

247 468,00 0,00 0,00 

8 857 201,00 2 200 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

8 635 180,00 2 200 000,00 0,00 

-65 500,00 0,00 0,00 

247 468,00 0,00 0,00 

8 817 148,00 2 200 000,00 0,00 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

5 384 492,00 0,00 0,00 

0,00 

247 468,00 0,00 0,00 

5 566 460,00 0,00 0,00 

0,00 

826 231,50 300 000,00 0,00 

-155 023,00 0,00 0,00 

21 523,00 0,00 0,00 

300 000,00 0,00 

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

354 500,00 300 000,00 0,00 

-5 023,00 0,00 0,00 

1 523,00 0,00 0,00 

351 000,00 300 000,00 0,00 

Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 523,00 0,00 0,00 

1 523,00 0,00 0,00 

Zakup usług 

pozostałych

7 500,00 0,00 0,00 

-1 523,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 977,00 0,00 0,00 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

47 000,00 0,00 0,00 

-3 500,00 

0,00 0,00 0,00 

43 500,00 0,00 0,00 

471 731,50 0,00 0,00 

-150 000,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

341 731,50 0,00 0,00 

Zakup energii

38 043,18 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 

58 043,18 0,00 0,00 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

210 000,00 0,00 0,00 

-150 000,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

przed zmianą 558 682,88 558 682,88 0,00 558 682,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 934,80 318 934,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

po zmianach 566 682,88 566 682,88 0,00 566 682,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 934,80 388 934,80 0,00 

6050

700 Gospodarka mieszkaniowa
78 000,00 0,00 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 

60 000,00 0,00 0,00 

877 617,68 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

955 617,68 0,00 0,00 

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 467 882,88 467 882,88 0,00 467 882,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 934,80 318 934,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 882,88 475 882,88 0,00 475 882,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 934,80 318 934,80 0,00 

przed zmianą 41 192,00 41 192,00 0,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 192,00 46 192,00 0,00 46 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 941,68 6 941,68 0,00 6 941,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 941,68 9 941,68 0,00 9 941,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

przed zmianą 4 077 667,49 3 841 221,49 2 833 267,65 1 007 953,84 0,00 179 446,00 57 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 950,90 47 950,90 3 161,70 44 789,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

po zmianach 4 125 618,39 3 889 172,39 2 836 429,35 1 052 743,04 0,00 179 446,00 57 000,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 855 597,90 2 851 867,90 2 287 986,48 563 881,42 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 961,70 30 961,70 3 161,70 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 886 559,60 2 882 829,60 2 291 148,18 591 681,42 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

przed zmianą 341 890,00 341 890,00 341 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461,70 461,70 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 351,70 342 351,70 342 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Wynagrodzenia 

bezosobowe

Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300

4260

6050

46 192,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

794 817,68 0,00 

0,00 

9 941,68 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 218 618,39 0,00 0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

12 700,00 0,00 0,00 

74 600,00 

2 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

4300

4110

4170

4210

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

786 817,68 0,00 0,00 

0,00 

Zakup energii

41 192,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

Zakup usług 

pozostałych

6 941,68 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00 

0,00 

70 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

70 000,00 0,00 

0,00 

750

4 140 667,49 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

77 950,90 0,00 

75014
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych

26 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

28 400,00 0,00 0,00 

Zakup usług 

pozostałych

12 400,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

14 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 000,00 

75023

2 868 597,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 961,70 0,00 0,00 

2 899 559,60 0,00 0,00 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

341 890,00 0,00 0,00 

0,00 

461,70 0,00 0,00 

342 351,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 300,00 0,00 0,00 

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

po zmianach 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

Zakup środków 

żywności

6 200,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 

wyposażenia

59 000,00 0,00 0,00 

75 900,00 0,00 0,00 

5 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

4210

4220
0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 000,00 0,00 0,00 

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 214 700,10 214 700,10 0,00 214 700,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 200,10 231 200,10 0,00 231 200,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 542 145,62 485 145,62 205 006,32 280 139,30 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 989,20 14 989,20 0,00 14 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

po zmianach 557 134,82 500 134,82 205 006,32 295 128,50 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 594,00 4 594,00 0,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 344,00 40 344,00 0,00 40 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 576,00 162 576,00 0,00 162 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 676,00 166 676,00 0,00 166 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 188,00 10 188,00 0,00 10 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,20 295,20 0,00 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 483,20 10 483,20 0,00 10 483,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

przed zmianą 651 088,00 622 688,00 385 199,00 237 489,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 

zwiększenie 46 719,09 46 719,09 0,00 46 719,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 900,00 297 900,00 0,00 

po zmianach 697 807,09 669 407,09 385 199,00 284 208,09 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 407 900,00 407 900,00 0,00 

przed zmianą 255 820,00 227 420,00 100 184,00 127 236,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 

zwiększenie 46 719,09 46 719,09 0,00 46 719,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 900,00 297 900,00 0,00 

po zmianach 302 539,09 274 139,09 100 184,00 173 955,09 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 347 900,00 347 900,00 0,00 

przed zmianą 21 197,00 21 197,00 0,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 719,09 46 719,09 0,00 46 719,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 916,09 67 916,09 0,00 67 916,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 900,00 297 900,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 

4360

4210

0,00 

0,00 

6 000,00 0,00 0,00 

231 200,10 0,00 0,00 

4190

637 134,82 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-800 000,00 

10 188,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

297 900,00 0,00 0,00 

Zakup usług 

pozostałych

4300

4300

Zakup usług 

pozostałych

214 700,10 0,00 0,00 

0,00 

16 500,00 0,00 0,00 

75075

592 145,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

44 989,20 0,00 

Nagrody 

konkursowe

9 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

15 300,00 0,00 

Zakup materiałów i 

wyposażenia

35 750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 594,00 0,00 

0,00 0,00 

162 576,00 0,00 0,00 

0,00 

40 344,00 0,00 0,00 

4 100,00 0,00 0,00 

166 676,00 0,00 0,00 

0,00 

295,20 0,00 0,00 

10 483,20 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 

80 000,00 0,00 0,00 

754

1 561 088,00 0,00 

0,00 0,00 

344 619,09 0,00 0,00 

1 105 707,09 0,00 0,00 

75412

1 105 820,00 0,00 0,00 

-800 000,00 0,00 0,00 

344 619,09 0,00 

650 439,09 0,00 0,00 

21 197,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

46 719,09 0,00 0,00 

67 916,09 0,00 0,00 

800 000,00 0,00 0,00 

-800 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 900,00 297 900,00 0,00 

przed zmianą 1 053 775,90 1 040 621,00 0,00 1 040 621,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 152 333,69 152 333,69 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 857,24 -116 857,24 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 775,90 1 040 621,00 0,00 1 040 621,00 0,00 13 154,90 0,00 0,00 0,00 35 476,45 35 476,45 0,00 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 333,69 152 333,69 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 857,24 -116 857,24 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 476,45 35 476,45 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 333,69 152 333,69 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 857,24 -116 857,24 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 476,45 35 476,45 0,00 

6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00 

0,00 0,00 

35 476,45 0,00 0,00 

0,00 0,00 

185 476,45 

758 Różne rozliczenia

297 900,00 0,00 0,00 

1 206 109,59 0,00 0,00 

-116 857,24 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 089 252,35 0,00 0,00 

75818

302 333,69 0,00 0,00 

-116 857,24 0,00 0,00 

0,00 
Rezerwy ogólne i celowe

152 333,69 0,00 0,00 

-116 857,24 0,00 0,00 

0,00 
6800

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 6 378 136,54 6 189 314,31 4 792 509,51 1 396 804,80 0,00 188 822,23 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie -36 422,11 -36 422,11 -36 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

zwiększenie 92 233,70 92 233,70 36 422,11 55 811,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 433 948,13 6 245 125,90 4 792 509,51 1 452 616,39 0,00 188 822,23 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

przed zmianą 1 449 550,40 1 405 375,00 1 190 861,00 214 514,00 0,00 44 175,40 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 451 550,40 1 407 375,00 1 190 861,00 216 514,00 0,00 44 175,40 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

przed zmianą 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

przed zmianą 461 727,30 456 862,80 138 869,80 317 993,00 0,00 4 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 877,30 477 012,80 138 869,80 338 143,00 0,00 4 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 690,00 27 690,00 0,00 27 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 844,22 72 844,22 72 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 422,11 -36 422,11 -36 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 422,11 36 422,11 36 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 932,00 60 932,00 60 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 466,00 -30 466,00 -30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 466,00 30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 419,38 10 419,38 10 419,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 209,69 -5 209,69 -5 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 209,69 5 209,69 5 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 492,84 1 492,84 1 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -746,42 -746,42 -746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746,42 746,42 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 422,11 36 422,11 36 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 422,11 36 422,11 36 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 466,00 30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkola 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

Oświata i wychowanie
0,00 0,00 

0,00 

6 583 948,13 0,00 

0,00 

0,00 

1 601 550,40 0,00 

0,00 0,00 

21 450,00 

0,00 

36 422,11 0,00 

0,00 0,00 

4210

0,00 0,00 

36 422,11 0,00 

801

6 678 136,54 0,00 0,00 

-186 422,11 

0,00 

0,00 92 233,70 

80104

1 749 550,40 0,00 0,00 

-150 000,00 0,00 0,00 

2 000,00 

0,00 

Zakup materiałów i 

wyposażenia

19 450,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 

0,00 0,00 

300 000,00 0,00 0,00 

-150 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 0,00 

80148

461 727,30 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 150,00 0,00 0,00 

481 877,30 0,00 0,00 

7 540,00 0,00 0,00 

0,00 

20 150,00 0,00 0,00 

27 690,00 0,00 0,00 

80150

72 844,22 0,00 0,00 

-36 422,11 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

60 932,00 0,00 0,00 

-30 466,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 466,00 0,00 0,00 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

10 419,38 0,00 0,00 

-5 209,69 

0,00 0,00 

5 209,69 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

1 492,84 0,00 0,00 

-746,42 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

746,42 0,00 0,00 

80152

0,00 0,00 0,00 

0,00 

36 422,11 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 466,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

4110

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

po zmianach 30 466,00 30 466,00 30 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 209,69 5 209,69 5 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 209,69 5 209,69 5 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 746,42 746,42 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746,42 746,42 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 661,59 33 661,59 0,00 33 661,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 661,59 33 661,59 0,00 33 661,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 

0,00 

0,00 0,00 
4110

4120

30 466,00 0,00 0,00 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 

0,00 

5 209,69 0,00 0,00 

5 209,69 0,00 0,00 

0,00 0,00 

Składki na Fundusz 

Pracy

0,00 

0,00 0,00 0,00 

746,42 0,00 0,00 

746,42 0,00 0,00 

80153

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

33 661,59 0,00 0,00 

33 661,59 0,00 0,00 

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 661,59 33 661,59 0,00 33 661,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 661,59 33 661,59 0,00 33 661,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 005 842,58 810 342,58 199 698,00 610 644,58 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 842,58 813 342,58 199 698,00 613 644,58 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

przed zmianą 319 064,00 316 064,00 105 672,00 210 392,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 064,00 319 064,00 105 672,00 213 392,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 274 833,75 879 677,84 562 880,00 316 797,84 0,00 395 155,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 317 333,75 907 177,84 562 880,00 344 297,84 0,00 410 155,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 0,00 0,00 0,00 518 373,70 518 373,70 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

po zmianach 46 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 036,00 0,00 0,00 0,00 541 373,70 541 373,70 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 373,70 518 373,70 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 373,70 541 373,70 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 341,70 220 341,70 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Domy pomocy społecznej

0,00 0,00 

0,00 0,00 

33 661,59 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

1 048 842,58 

27 500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

132 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

23 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

587 409,70 298 032,00 

0,00 

15 000,00 0,00 

132 000,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

33 661,59 0,00 

4240

851 Ochrona zdrowia

1 045 842,58 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 

0,00 0,00 

85195

359 064,00 0,00 0,00 

0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

362 064,00 0,00 0,00 

129 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 

852 Pomoc społeczna

1 274 833,75 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

42 500,00 0,00 0,00 

1 317 333,75 0,00 0,00 

85202

200 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

27 500,00 

227 500,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

227 500,00 0,00 0,00 

85230

117 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

132 000,00 0,00 0,00 

117 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

564 409,70 298 032,00 

0,00 0,00 0,00 

23 000,00 

0,00 

85495

518 373,70 298 032,00 0,00 

0,00 

0,00 

541 373,70 298 032,00 0,00 

220 341,70 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 0,00 
6050

0,00 0,00 

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

Pomoc w zakresie 

dożywiania

3110
Świadczenia 

społeczne

Pozostała działalność

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 341,70 243 341,70 0,00 

przed zmianą 3 319 230,00 266 430,00 220 065,00 46 365,00 0,00 3 052 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 319 230,00 266 430,00 220 065,00 46 365,00 0,00 3 052 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

85505

0,00 

3 369 230,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

243 341,70 0,00 0,00 

855 Rodzina

3 399 230,00 0,00 0,00 

-30 000,00 

6050

-30 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

80 000,00 0,00 

80 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-30 000,00 

50 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

4 5 17 19

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

przed zmianą 4 449 017,83 4 430 560,23 1 274 688,65 3 155 871,58 0,00 18 457,60 0,00 0,00 0,00 1 149 826,42 1 149 826,42 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 460 517,83 4 442 060,23 1 274 688,65 3 167 371,58 0,00 18 457,60 0,00 0,00 0,00 1 149 826,42 1 149 826,42 0,00 

przed zmianą 2 276 721,00 2 276 721,00 129 949,00 2 146 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 200,00 566 200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 278 221,00 2 278 221,00 129 949,00 2 148 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 200,00 566 200,00 0,00 

przed zmianą 2 138 600,00 2 138 600,00 0,00 2 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 140 100,00 2 140 100,00 0,00 2 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 197 098,58 197 098,58 0,00 197 098,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,42 47 100,42 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 098,58 207 098,58 0,00 207 098,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,42 47 100,42 0,00 

przed zmianą 140 092,88 140 092,88 0,00 140 092,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 092,88 150 092,88 0,00 150 092,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 146 844,75 135 120,75 0,00 135 120,75 1 011 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 083,55 -11 083,55 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 844,75 135 120,75 0,00 135 120,75 1 011 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 416,45 416 416,45 0,00 

przed zmianą 86 276,14 86 276,14 0,00 86 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 083,55 -11 083,55 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 276,14 86 276,14 0,00 86 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 916,45 71 916,45 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 083,55 -11 083,55 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 916,45 51 916,45 0,00 

przed zmianą 29 099 999,72 23 319 332,08 11 791 308,39 11 528 023,69 1 488 868,00 3 937 372,64 64 500,00 2 427,00 287 500,00 12 351 460,61 12 351 460,61 0,00 

zmniejszenie -37 945,11 -36 422,11 -36 422,11 0,00 0,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 -1 326 940,79 -1 326 940,79 0,00 

zwiększenie 273 426,69 256 903,69 39 583,81 217 319,88 0,00 15 000,00 1 523,00 0,00 0,00 668 368,00 668 368,00 0,00 

po zmianach 29 335 481,30 23 539 813,66 11 794 470,09 11 745 343,57 1 488 868,00 3 952 372,64 64 500,00 2 427,00 287 500,00 11 692 887,82 11 692 887,82 0,00 

51 916,45 0,00 0,00 

-11 083,55 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

158 192,59 0,00 0,00 

63 000,00 0,00 0,00 

92195

169 276,14 0,00 0,00 

-11 083,55 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 563 261,20 300 000,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 574 344,75 300 000,00 0,00 

-11 083,55 0,00 0,00 

0,00 

140 092,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 
90095

244 199,00 0,00 

254 199,00 0,00 

Pozostała działalność

0,00 0,00 

1 500,00 

0,00 0,00 0,00 

566 200,00 0,00 

5 598 844,25 566 200,00 0,00 

11 500,00 0,00 

5 610 344,25 

2 138 600,00 0,00 0,00 

0,00 

2 842 921,00 566 200,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 500,00 

0,00 

900

90002

2 140 100,00 0,00 0,00 

2 844 421,00 566 200,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Zakup usług 

pozostałych

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Gospodarka odpadami

4300

941 794,69 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Pozostała działalność

0,00 0,00 

150 092,88 0,00 

41 028 369,12 3 664 232,00 0,00 

Wydatki razem:

41 451 460,33 3 664 232,00 0,00 

-1 364 885,90 0,00 0,00 

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 661,59 33 661,59

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 33 661,59 33 661,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 661,59 33 661,59

3 320 782,45 33 661,59 3 354 444,04

Załącznik nr 2 a.

do Uchwały Nr XLV/375/2018

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 6 września 2018 r.

Razem:

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY

USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 584 492,00 181 968,00

60016 7 584 492,00 181 968,00

6050 5 384 492,00 181 968,00

501 492,00 107 468,00

1 300 000,00 - 10 000,00

0,00 140 000,00

10 000,00 - 3 500,00

271 000,00 - 40 000,00

20 000,00 - 12 000,00

630 557 000,00 - 153 500,00

63003 347 000,00 - 3 500,00

6050 47 000,00 - 3 500,00

10 000,00 - 3 500,00

63095 210 000,00 - 150 000,00

6050 210 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

700 318 934,80 70 000,00

70095 0,00 70 000,00

6050 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

750 63 000,00 30 000,00

75075 50 000,00 30 000,00

6050 50 000,00 30 000,00

50 000,00 30 000,00

754 910 000,00 - 800 000,00

75412 850 000,00 - 800 000,00

6060 800 000,00 - 800 000,00

800 000,00 - 800 000,00

758 152 333,69 - 116 857,24

75818 152 333,69 - 116 857,24

6800 152 333,69 - 116 857,24

152 333,69 - 116 857,24

801 300 000,00 - 150 000,00

80104 300 000,00 - 150 000,00

6050 300 000,00 - 150 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 35 476,45

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 476,45

35 476,45REZERWA

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZAKUP WOZU STRAŻACKIEGO DLA OSP W USTRONIU MORSKIM 0,00

Różne rozliczenia 35 476,45

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZAMIERZENIA INWESTYCYJNEGO 

PN. MODERNIZACJA AMFITEATRU W USTRONIU MORSKIM
80 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 17 W USTRONIU MORSKIM 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 388 934,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

MODERNIZACJA LOKALU MIESZKALNEGO POŁOŻONEGO W BUDYNKU PRZY UL. 

B.CHROBREGO 63/10 W USTRONIU MORSKIM

BUDOWA CHATY RYBACKIEJ TYPU SASKIEGO - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ
6 500,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Turystyka 403 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 343 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 566 460,00

BUDOWA UL. LILIOWEJ, UL. KWIATOWEJ ORAZ UL. WCZASOWEJ W SIANOŻĘTACH 608 960,00

PRZEBUDOWA UL.ROLNEJ -BOCZNEJ W USTRONIU MORSKIM (DZ. NR 23/12 OBR. 

USTRONIE MORSKIE
8 000,00

231 000,00PRZEBUDOWA UL.KRÓKIEJ W USTRONIU MORSKIM

7 766 460,00

Drogi publiczne gminne

PRZEBUDOWA DROGI - UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM ( DZ. NR 189,207,222 ) 140 000,00

PRZEBUDOWA UL.GÓRNEJ ORAZ UL.TARGOWEJ W USTRONIU MORSKIM 6 500,00

7 766 460,00

Transport i łączność

BUDOWA UL. ŁĄKOWEJ W USTRONIU MORSKIM 1 290 000,00

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2018

Po zmianie

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr XLV/375/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 6 września 2018 r.

Treść

70 000,00

70 000,00

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

93 000,00

Oświata i wychowanie 150 000,00

Przedszkola 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



300 000,00 - 150 000,00

854 518 373,70 23 000,00

85495 518 373,70 23 000,00

6050 220 341,70 23 000,00

0,00 23 000,00

855 80 000,00 - 30 000,00

85505 80 000,00 - 30 000,00

6050 80 000,00 - 30 000,00

80 000,00 - 30 000,00

921 427 500,00 - 11 083,55

92195 83 000,00 - 11 083,55

6050 63 000,00 - 11 083,55

50 000,00 - 11 083,55

12 351 460,61 - 956 472,79Razem 11 394 987,82

Pozostała działalność 71 916,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 916,45

PROJEKT NAD BRZEGIEM KULTURY: ETAP I M.IN. BUDOWA FONTANNY PRZY CENTRUM 

HELIOS, RZEŹBA STAŃCZYKA PRZY GMINNYM OŚRODKU KULTURY W USTRONIU 

MORSKIM

38 916,45

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W USTRONIU MORSKIM 150 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 541 373,70

Pozostała działalność 541 373,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 341,70

BUDOWA PLACU ZABAW NA UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 23 000,00

Rodzina 50 000,00

416 416,45

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA W USTRONIU MORSKIM 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 590 000,00

1 1 590 000,00

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XLV/375/2018

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 06 września 2018 r.

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

1 4

Przychody ogółem: 5 576 010,66

1 5 576 010,66

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

600 Transport i łączność -3.000,00 zł;

·Korekta dysponenta/jednostki oraz korekta do faktycznego wykonania (-10.000,00), dofinansowanie
bieżącego utrzymania dróg powiatowych (7.000,00),

700 Gospodarka mieszkaniowa 12.099,84 zł;

·Wpływy z tytułu kosztów przygotowania Nieruchomości do obrotu (4.525,44), wpływy z tytułu czynszu-
Wspólnota Górna plan do końca 2018r. (7.574,40),

750 Administracja publiczna 6.743,47 zł;

·Opłaty z tyt. zgody na wykreślenie hipoteki (49,20), wpływy z rozliczenia z lat ubiegłych (304,27),wpływy
z tyt. potrąceń za rozmowy telefoniczne (790,00), dofinansowanie na realizacja zadania pn. „ Wykształcenie
u mieszkańców i turystów gminy Ustronie Morskie poczucia odpowiedzialności za środowisko oraz nawyków
ekologicznych” (5.600,00)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46.719,09 zł;

·Dotacja celowa na wyposażenie i urządzenia ratownictwa niezbędnego do udzielenia pomocy
poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa z Funduszy Pomocy Pokrzywdzonym ...

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21.653,42 zł,

·Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (19.160,42), podatek od czynności cywilnoprawnych
US (2.440,00), odsetki podatkowe US (53,00),

758 Różne rozliczenia 9.000,00 zł,

·Odsetki od lokat terminowych

801 Oświata i wychowanie 33.661,59 zł,

·Dotacja celowa dla j.s.t. z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.400,00 zł,

·Grzywny, mandaty dot. opłaty śmieciowej (400,00), dotacja na realizację zadania pn. „Poprawa
zagospodarowania przestrzeni publicznej miejscowości Sianożęty poprzez zakup małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej”,

II.Zmian po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z:

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.399,61 zł,

·Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego,

710 Działalność usługowa 36.231,77 zł,

·Refundacja- wykorzystanie potencjału poprzez opracowanie lokalnego programu rewitalizacji gminy do
roku 2023,

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -600.000,00

·Korekta dofinansowania na zadanie pn. „Zakup wozu strażackiego dla OSP w Ustroniu Morskim”,

III.Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

630 Turystyka 20.000,00 zł,

·Zabezpieczenie środków na zakup energii i gazu na molo i promenada nadmorska (20.000,00), korekta
klasyfikacji budżetowej na zakup stojaków na rowery (+ - 1.523,00),

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00 zł,

·Zabezpieczenie środków na umowę notarialną zamiany gruntów ze Wspólnotą Mieszkaniową zgodnie

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 1



z Uchwałą Nr XLIV/361/2018 z dnia 08.06.2018 r. (3.000,00), środki na energie elektryczną i gaz w budynkach
będących w zasobach gminnych ( 5.000,00),

750 Administracja publiczna 47.950,90 zł,

·Nagrody konkursowe dla rolników (6.000,00), zabezpieczenie środków na wodę, gaz, energię elektryczną
,odprowadzenie ścieków w budynku urzędu (9.000,00), realizacja zadania pn. „ Wykształcenie u mieszkańców
i turystów gminy Ustronie Morskie poczucia odpowiedzialności za środowisko oraz nawyków ekologicznych”
(7.894,00), wykonanie płyty z grafiką tablicy informacyjnej przy kościele (800,00), abonament za
wykorzystanie platformy internetowej (295,20), zakup materiałów biurowych (1.300,00), opłaty pocztowe
(18.500,00), zakup wody (1.000,00), umowa zlecenie i pochodne dotyczące pracownika bhp (3.161,70),

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344.619,09 zł;

·Dotacja celowa na wyposażenie i urządzenia ratownictwa niezbędnego do udzielenia pomocy
poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa z Funduszy Pomocy Pokrzywdzonym
(46.719,09)

·Przekazanie dotacji dla OSP w Ustroniu Morskim jako wkładu własnego w celu realizacji zadania pn.
„Zakup wozu strażackiego dla OSP w Ustroniu Morskim” (297.900,00),

801 Oświata i wychowanie 55.811,59 zł,

·Dotacja celowa dla j.s.t. z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (33.661,59),
korekta wynagrodzenia z pochodnymi ze SP do Gim, zakup środków czystości do Przedszkola (4.000,00),
zastaw do stołówki przedszkolnej (7.200,00), szatkownica do warzyw (7.750,00), wilk do mięsa (3.200,00),

851 Ochrona zdrowia 3.000,00 zł,

·Zakup energii elektrycznej w Ośrodku Zdrowia

852 Pomoc społeczna 42.500,00 zł,

·Zakup usług pozostałych DPS (27.500,00), „Pomoc Państwa w Dożywianiu” wkład własny 40%
(15.000,00),

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.500,00 zł,

·dotacja na realizację zadania pn. „Poprawa zagospodarowania przestrzeni publicznej miejscowości
Sianożęty poprzez zakup małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej”(10.000,00), korespondencja wychodząca
– gospodarka odpadami (1.500,00),

IV.Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

600 Transport i łączność 181 968,00 zł,

107 468,00
BUDOWA UL. LILIOWEJ, UL. KWIATOWEJ ORAZ UL.
WCZASOWEJ W SIANOŻĘTACH

- 10 000,00 BUDOWA UL. ŁĄKOWEJ W USTRONIU MORSKIM

- 3 500,00
PRZEBUDOWA UL.GÓRNEJ ORAZ UL.TARGOWEJ W USTRONIU
MORSKIM

- 40 000,00 PRZEBUDOWA UL.KRÓKIEJ W USTRONIU MORSKIM

- 12 000,00
PRZEBUDOWA UL.ROLNEJ -BOCZNEJ W USTRONIU MORSKIM
(DZ. NR 23/12 OBR. USTRONIE MORSKIE)

140 000,00
PRZEBUDOWA DROGI - UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM
( DZ. NR 189,207,222 )

630 Turystyka -153.500,00 zł,

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 2



- 3 500,00
BUDOWA CHATY RYBACKIEJ TYPU SASKIEGO - OPRACOWANIE
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

- 150 000,00 BUDOWA ZEJŚCIA NA PLAŻĘ NR 17 W USTRONIU MORSKIM

700 Gospodarka mieszkaniowa

70 000,00
MODERNIZACJA LOKALU MIESZKALNEGO POŁOŻONEGO
W BUDYNKU PRZY UL. B.CHROBREGO 63/10 W USTRONIU
MORSKIM

750 Administracja publiczna 30.000,00 zł,

30 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA
ZAMIERZENIA INWESTYCYJNEGO PN. MODERNIZACJA
AMFITEATRU W USTRONIU MORSKIM

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -800.000,00

- 800 000,00
ZAKUP WOZU STRAŻACKIEGO DLA OSP W USTRONIU
MORSKIM

758 Różne rozliczenia

- 116 857,24 KOREKTA REZERWY INWESTYCYJNEJ

801 Oświata i wychowanie

- 150 000,00
MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W USTRONIU
MORSKIM

855 Rodzina -30.000,00 zł,

- 30 000,00 BUDOWA ŻŁOBKA W USTRONIU MORSKIM

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 11.083,55 zł,

- 11 083,55
PROJEKT NAD BRZEGIEM KULTURY: ETAP I M.IN. BUDOWA
FONTANNY PRZY CSR HELIOS, RZEŹBA STAŃCZYKA PRZY
GMINNYM OŚRODKU KULTURY W USTRONIU MORSKIM

Id: D78E5268-3E80-4A2C-994F-04238542C138. Podpisany Strona 3




